PEMILIHAN BUPATI DAN WAKIL BUPATI BOGOR TAHUN
2018;
Pasangan Calon Bupati dan Wakil Bupati terpilih pada
Pemilihan Bupati dan Wakil Bupati Bogor Tahun 2018 adalah
nomor urut 2 (dua), yaitu ADE YASIN dan H. IWAN
SETIAWAN, SE dengan perolehan suara sebanyak 912.221

(sembilan ratus dua belas ribu dua ratus dua puluh satu)

atau 41,12% (empat puluh satu koma dua belas persen) dari
total suara sah;

Pasangan Calon Bupati dan Wakil Bupati sebagaimana
dimaksud pada diktum KESATU dietetapkan sebagai Bupati
dan Wakil Bupati Bogor Periode 2018-2023 Hasil Pemilihan

Tahun 2018;